

## HSN-W (100 KAPS.)

KAINA: **37,50** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL935

Kodas EAN: PL935



### PREKĖS APRAŠYMAS

#### HSN-W

##### MAISTO PAPILDAS

HSN-W (Hair Skin Nails-Woman) – gražūs plaukai, sveika oda ir stiprūs nagai!

Ieškote visapusiškos pagalbos savo plaukams, odai ir nagams? HSN-W yra specialus moterims sukurtas maisto papildas paėdantis Jums turėti gražius ir sveikus plaukus, spindinčią odą ir stiprius nagus.

Pagrindinės HSN-W sudedamosios dalys:

**Dulsiniai dumbliai** yra natūralus antioksidantų šaltinis, kuris gali padėti apsaugoti odos ląsteles nuo žalingo laisvųjų radikalų poveikio.

**Dirvinis asiūklis** yra daug maistingų medžiagų, tokių kaip silicis, kuris būtinas už odos, plaukų ir nagų elastingumą ir sveiką išvaizdą atsakingo baltymo – kolageno gamybai. Asiūklis taip pat gali sustiprinti plaukus ir nagus, padėti išlaikyti sveiką jų išvaizdą.

**Šalavijų lapas** palaiko gerą savijautą menstruacijų metu.

**Rozmarinų lape** gausu antioksidantų, kurie padeda kovoti su žalingais laisvaisiais radikalais ir palaiko odos ląstelių sveikatą. Be to, rozmarinas palaiko vandens išsiskyrimą per šlapimo takus.

Kaip tai veikia?

**Plaukai:** HSN-W palaiko sveikus plaukus, padeda išlaikyti jų tvirtumą, blizgesį ir elastingumą. Tokie ingredientai kaip asiūkliai ir dulsiniai dumbliai gali paveikti plaukų būklę, aprūpindami juos tinkamomis maistinėmis medžiagomis.

**Oda:** Rozmarinas gali padėti išlaikyti sveiką ir spindinčią odą. Jo antioksidacinis poveikis gali apsaugoti odą nuo pažeidimų ir palaikyti natūralius jos atsinaujinimo procesus.

**Nagai:** HSN-W gali padėti sustiprinti nagus, padėti jiems išlaikyti sveiką išvaizdą ir atsparumą. Asiūklis gali padėti padidinti jų patvarumą.

Pasirūpinkite su HSN-W (Hair Skin Nails - Woman) savo plaukais, oda ir nagais. Rinkitės natūralią, specialiai Jums sukurtą grožio ir sveikatos palaikymą.

#### **PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:**

	Dienos dozėje
Aktyviosios sudedamosios dalys:	(6 kapsulės)
Dulsiniai dumbliai	
( <i>Rhodymenia palmata</i> )	984 mg
Antžeminės asiūklio dalys	
( <i>Equisetum arvense</i> )	738 mg
Šalavijų lapų milteliai	
( <i>Salvia ocinalis</i> )	492 mg
Rozmarinų lapų milteliai	
( <i>Rosmarinus ocinalis</i> )	246 mg

#### **SUDEDAMOSIOS DALYS:**

Dulsinių dumblių (*Rhodymenia palmata*) lapų milteliai, antžeminės asiūklio (*Equisetum arvense*) dalys, šalavijų (*Salvia ocinalis*) lapų milteliai, rozmarinų (*Rosmarinus ocinalis*) lapų milteliai.

#### **REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:**

3 kapsulės 2 kartus per parą valgio metu.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Maisto papildai negali būti naudojami kaip pajavairintos mitybos pakaitalas. Butelis sandariai uždarytas. Nevartoti, jeigu yra pažeista pakuotė ar trūksta vidinio sandarinimo.

Geriausias iki (pabaigos) (mėnuo/metai) ir Partijos numeris: žr. pakuotės apačioje

Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.

---

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild